OMAR NAGIB MOUSSA 
Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  52.392.701/0001-17   
VALOR:  R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
OBJETO: Assistência integral a pessoas idosas com mais de 60 anos, de ambos 
os sexos, que se encontram em condições de vulnerabilidade, idosos sem família ou 
com famílias incapacitadas financeiramente, com dificuldade para prover o próprio

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  52.392.701/0001-17   
VALOR:  R$ 25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais). 
OBJETO: Proporcionar aos residentes um ambiente mais bonito e agradável para 
conviverem, através da restauração da pintura do prédio e da troca de janelas e 
portas, bem como proporcionar melhorias no atendimento aos residentes através da